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ПРОТОКОЛ 
 засідання Головної суддівської колегії  «Чемпіонату України з цифрового радіозв'язку на коротких хвилях 2021 р.» 

 
_____________ 2021 р.                                                           м. Київ 

 
 
Головна суддівська колегія (ГСК) у складі:  головного судді - СНК Іванова С.Л. (UT9NA), заступника головного судді - СНК Колодяжного 
В.В., та головного секретаря змагань – СНК Петренко В.В. (UT7AW), розглянула підсумки «Чемпіонату України з цифрового радіозв'язку на 
КХ», який відбувся  16 січня 2021 року. 
 
1. СКЛАД УЧАСНИКІВ     

В Чемпіонаті взяли участь 13 команд колективних АРС та 67 операторів індивідуальних АРС з 20 областей України та м. Києва, які увійшли 
в залік. Серед учасників змагань: 2 МСУМК, 1  МСМК СРСР,  33 МСУ та 3 МС СРСР, 26 КМСУ, що відповідає  Першому рівню (згідно 
ЄСКУ). Чемпіонат України проведено, згідно до вимог «Правил змагань з радіоспорту» та «Регламенту Чемпіонатів України з радіозв'язку 
на коротких хвилях  2021 р.» 

2. ПЕРЕМОЖЦІ КОМАНДНОЇ ПЕРШОСТІ (багато операторів - всі діапазони): 
   
  1.  UR4EXW        -  801       Дніпропетровська обл.    
  2.  UR4EWA        -  763       Дніпропетровська обл. 
  3.  UT7EZZ          -  693       Дніпропетровська обл. 
   
Звання «Чемпіон України з цифрового радіозв'язку на КХ 2021 року» присвоїти  команді колективної АРС UR4EXW  (м.Дніпро).  Команди-
призери і члени команд нагороджуються дипломами і медалями відповідних ступенів. Тренер, який підготував переможця змагань, 
нагороджується дипломом. 
 
 
 



2.1. БАГАТО ОПЕРАТОРІВ - ВСІ ДІАПАЗОНИ – ЮНІОРСЬКІ КОМАНДИ  
 
  1.  UT7AXA      -  671         Сумська обл.    
  2.  UR4EYN      -  538         Дніпропетровська обл. 
  3.  UR4RXJ       -  499         Чернігівська обл. 
   
Звання «Чемпіон України з цифрового радіозв'язку на КХ 2021 року серед юніорів» присвоїти  команді колективної АРС UT7AXA  
(м.Суми).  Команди-призери і члени команд нагороджуються дипломами і медалями відповідних ступенів. Тренер, який підготував 
переможця змагань, нагороджується дипломом. 
 
3. ПЕРЕМОЖЦІ ОСОБИСТОЇ ПЕРШОСТІ (один оператор - всі діапазони): 
 
  1.  UV5QQ    -    866      Буданов О.В.          Запорізька обл. 
  2.  UR5YKO -    849      Котузяк А.О.          Чернівецька обл. 
  3.  UT3RS     -    761      Неділько С.В.         Чернігівська обл.  
 
Звання «Чемпіон України з цифрового радіозв'язку на КХ 2021 року» присвоїти Буданову О.В. (UV5QQ).      
Переможця і призерів особистої першості нагородити дипломами і медалями  відповідних ступенів. Тренер, який підготував переможця 
змагань, нагороджується дипломом. 
 
4. ПЕРЕМОЖЦІ ОСОБИСТОЇ ПЕРШОСТІ (один оператор – діапазон 80 метрів): 
 
  1.    UW7LL     -  803    Олійник Я.Б.             Харківська обл. 
  2.    UW8SM    -  773    Янулявічус А.М.      Івано-Франківська обл. 
  3.    UR6EA     -  714     Стецун П.В.             Дніпропетровська обл. 
 
Переможця і призерів особистої першості нагородити дипломами і медалями  відповідних ступенів. 
 
5. ПЕРЕМОЖЦІ КОМАНДНОЇ ПЕРШОСТІ СЕРЕД ОБЛАСТЕЙ 
   
  1.  Дніпропетровська обл.          -     5967 
  2.  Чернігівська обл.                   -     5651 
  3.  Запорізька обл.                      -      4707 
 
Команди областей, які посіли призові місця, нагороджуються кубками і дипломами відповідних ступенів. 
 
 



6. БАГАТО ОПЕРАТОРІВ - ВСІ ДІАПАЗОНИ 
 

Виконання спортивних нормативів: 
Вищий вихідний показник (ВВП) для категорії рівний 709 очок. 

  КМСУ - від 567 і більше набраних очок. 
1р. - від 461 і більше набраних очок. 
2р. - від 390 і більше набраних очок. 
Для колективних станцій в складі тільки операторів-жінок нормативи знижуються на 15%: 
КМСУ - від 482 і більше набраних очок. 
1р. - від 392 і більше набраних очок. 
2р. - від 332 і більше набраних очок. 

 

№ 

  Зв'язки Очки 

Підтв. 
(%) 

  

Р.Н. 
Спорт. 
звання Місто Позивний 

Заявл. 
зв'язків 

Підтв. 
зв'язків 

Очки 
за 

зв'язки 

Очки 
за 

області 
Всього 
очок П.І.Б. 

1 UR4EXW 204 188 376 425 801 92.2% Кормаков О.С.  1980 МСУ Дніпропетровська обл. 
                Кормаков Г.О.  2011 б/р   
                Кравцов О.М.  1983 КМСУ   

        Якименко С.С.  технік  
2 UR4EWA 181 174 348 415 763 96.1% Іваницький І.А.  1970 1р. Дніпропетровська обл. 

                Осипенко С.В. 1978 1р.   
                Овчинников М.О.  1948 МСУ   

3 UT7EZZ 173 159 318 375 693 91.9% Горец Ю.П. 1965 МСУ Дніпропетровська обл. 
                Завертайло П.М.  1956 МСУ   
                Голіков І.І.  1962 МСУ   

4 UT7AXA 153 138 276 395 671 90.2% Кравчук Н.І. 2005 КМСУ Сумська обл. 
                Хоружий М.В.  2005 КМСУ   
                Ільєнко І.О. YL  2008 1р.   

5 UR4UWY 155 146 292 350 642 94.2% Недождий А.Л.  1967 КМСУ Київська обл. 
                Журавель С.Н.  1972 КМСУ   
                Шостак М.Н.   1982 1р.   

        Сахно Ю.А.  технік  
6 UW7RWA 127 118 236 350 586 92.9% Микула С.М.  1961 МСУ Чернігівська обл. 



                Макуха О.Є. 2009 МСУ   
7 UR4EYN 122 109 218 320 538 89.3% Рабольт І.О. 2004 КМСУ Дніпропетровська обл. 

                Коробка М.С.  2004 КМСУ   
8 UR4RXJ 130 112 224 275 499 86.2% Проколійко В. YL  2010 КМСУ Чернігівська обл. 

                Француз В. YL  2005 КМСУ   
                Кошова А. YL  2002 КМСУ   

9 UR3QXX 115 93 186 300 486 80.9% Толстоус І.А. 1966 КМСУ Запорізька обл. 
                Рогальский М.Г. 1951 КМСУ   
                Фурсов М.В. 1956 КМСУ   
10 UT5AWW 117 105 210 245 455 89.7% Чичикало М.Д.  1951 1р. Сумська обл. 
                Дворецька Л.Я. YL  1961 2р.   
                Дворецький Ю.В.  1961 КМСУ   
11 UR4LZG 91 77 154 225 379 84.6% Тимченко К.В. YL  2015 б/р Харківська обл. 
                Тимченко С.В. YL  2009 б/р   
                Тимченко Л.В. YL  2012 б/р   

        Тимченко В.М.  тренер  
12 UR4PWL 97 83 166 205 371 85.6% Бас М.В. 1987 3р. Волинська обл. 
                Пашкевич М.O. 1949 1р.   
13 UR4QZZ 69 58 116 160 276 84.1% Папiровський М.С. 1990 1р. Запорізька обл. 
                Левченко В.I. 1954 1р.   
                Хоменко Г.М.  1972 1р.   
        Малюк П.А.  технік  
 
 
6.1. БАГАТО ОПЕРАТОРІВ - ВСІ ДІАПАЗОНИ – ЮНІОРСЬКІ КОМАНДИ  
 

№ 

  Зв'язки Очки 

Підтв. 
(%) 

  

Р.Н. 
Спорт. 
звання Місто Позивний 

Заявл. 
зв'язків 

Підтв. 
зв'язків 

Очки 
за 

зв'язки 

Очки 
за 

області 
Всього 
очок П.І.Б. 

1 UT7AXA 153 138 276 395 671 90.2% Кравчук Н.І. 2005 КМСУ Сумська обл. 
                Хоружий М.В.  2005 КМСУ   

               Ільєнко І.О. YL  2008 1р.   
 2 UR4EYN 122 109 218 320 538 89.3% Рабольт І.О. 2004 КМСУ Дніпропетровська обл. 



                Коробка М.С.  2004 КМСУ   
3 UR4RXJ 130 112 224 275 499 86.2% Проколійко В. YL  2010 КМСУ Чернігівська обл. 

                Француз В. YL  2005 КМСУ   
                Кошова А. YL  2002 КМСУ   
 4 UR4LZG 91 77 154 225 379 84.6% Тимченко К.В. YL  2015 б/р Харківська обл. 

               Тимченко С.В. YL  2009 б/р   
                Тимченко Л.В. YL  2012 б/р   
         Тимченко В.М.  тренер  
 
 
7. ОДИН ОПЕРАТОР - ВСІ ДІАПАЗОНИ 
 

Виконання спортивних нормативів: 
Вищий вихідний показник (ВВП) для категорії рівний 772 очок. 
КМСУ -від 618 і більше набраних очок. 
1р. - від 502 і більше набраних очок. 
2р. - від 425 і більше набраних очок. 
Для операторів-жінок нормативи знижуються на 15%: 
КМСУ - від 525 і більше набраних очок. 
1р. - від 427 і більше набраних очок. 
2р. - від 361 і більше набраних очок. 

 

№ 

  Зв'язки Очки 

Підтв. 
(%) 

  

Р.Н. 
Спорт. 
звання Місто Позивний 

Заявл. 
зв'язків 

Підтв. 
зв'язків 

Очки 
за 

зв'язки 

Очки 
за 

області 
Всього 
очок П.І.Б. 

1 UV5QQ 229 213 426 440 866 93.0% Буданов О.В.  1981 б/р Запорізька обл. 
2 UR5YKO 219 202 404 445 849 92.2% Котузяк А.О.  2006 1р. Чернівецька обл. 
3 UT3RS 191 173 346 415 761 90.6% Неділько С.В. 1977 КМСУ Чернігівська обл. 
4 UY2RA 177 151 302 405 707 85.3% Касмiнiн Г.В. 1953 б/р Чернігівська обл. 
5 UT8IO 173 151 302 400 702 87.3% Овчаренко М.М.  1955 МСУ Донецька обл. 
6 UT5EPP 169 156 312 375 687 92.3% Яковенко М.О.  1944 МСУ Дніпропетровська обл. 
7 UT5ECZ 156 143 286 400 686 91.7% Назарук Е.В.  1964 МСУ Дніпропетровська обл. 
8 UR8RF 154 139 278 380 658 90.3% Свистельник О.Г.  1960 МСУ Чернігівська обл. 



9 UR7EC 158 144 288 325 613 91.1% Миславський О.В. 1965 КМСУ Дніпропетровська обл. 
10 UT2QQ 127 105 210 310 520 82.7% Гейжа В.І.  1946 МСУ Запорізька обл. 
11 UY8IF 131 109 218 240 458 83.2% Фомін І.О. 1952 б/р Донецька обл. 
12 UT0RQ 100 83 166 270 436 83.0% Філіпова В.П. 1945 КМСУ Чернігівська обл. 
13 UX1RX 112 100 200 225 425 89.3% Савченко А.М.     1967 МСУ Чернігівська обл. 
14 UY5QZ 79 70 140 240 380 88.6% Долинний В.І. 1947 МС СРСР Запорізька обл. 
15 UR5EPV 79 73 146 230 376 92.4% Катрін В.Д.  1943 КМСУ Дніпропетровська обл. 
16 US5QUB 37 33 66 110 176 89.2% Мельниченко В.Ф.  1951 б/р Запорізька обл. 
 
8. ОДИН ОПЕРАТОР – ДІАПАЗОН 80 МЕТРІВ 
 
Виконання спортивних нормативів: 
Вищий вихідний показник (ВВП) для категорії рівний 731 очок. 
КМСУ - від 585 і більше набраних очок. 
1р. - від 475 і більше набраних очок.    
2р. - від 402 і більше набраних очок.    
Для операторів-жінок нормативи знижуються на 15%:    
КМСУ - від 497 і більше набраних очок.    
1р. - від 404 і більше набраних очок.    
2р. - від 342 і більше набраних очок.    
    

№ 

  Зв'язки Очки 

Підтв. 
(%) 

  

Р.Н. 
Спорт. 
звання Місто Позивний 

Заявл. 
зв'язків 

Підтв. 
зв'язків 

Очки 
за 

зв'язки 

Очки 
за 

області 
Всього 
очок П.І.Б. 

1 UW7LL 240 224 448 355 803 93.3% Олійник Я.Б. 1987 МСУ Харківська обл. 
2 UW8SM 226 199 398 375 773 88.1% Янулявічус А.М.  1981 МСУ Івано-Франківська обл. 
3 UR6EA 204 187 374 340 714 91.7% Стецун П.В.  1969 МСУ Дніпропетровська обл. 
4 UR3QSW 204 185 370 335 705 90.7% Чернявська С.В. YL  1984 КМСУ Запорізька обл. 
5 UT0RM 186 170 340 355 695 91.4% Калита О.В.  1963 МСУ Чернігівська обл. 
6 UT4ZG 185 170 340 340 680 91.9% Кобилко А.В. 1972 МСУ Миколаївська обл. 
7 UY5VA 195 170 340 310 650 87.2% Піно В.Ф. 1945 МСУ Донецька обл. 
8 UR5FBM 176 169 338 310 648 96.0% Крамаренко В.  1954 КМСУ Одеська обл. 
9 US0YA 173 164 328 315 643 94.8% Ванзяк В.В. 1958 МСУ Чернівецька обл. 



10 UT8NT 176 159 318 305 623 90.3% Марценюк В.Г. 1974 МСУ Вінницька обл. 
11 UR5SD 161 144 288 320 608 89.4% Шпичак А.П. 1954 МСУ Івано-Франківська обл. 
12 UZ5ZV 143 130 260 325 585 90.9% Чудний О.О. 1981 МСУ Миколаївська обл. 
13 UY5HF 164 144 288 290 578 87.8% Бабич А.Д.  1948 МСМК СРСР Херсонська обл. 
14 UX7QV 150 138 276 300 576 92.0% Лагода В.О.  1974 КМСУ Запорізька обл. 
15 US7VF 149 140 280 285 565 94.0% Плотян С.П.  1965 МСУ Кіровоградська обл. 
16 UR4LJ 151 139 278 285 563 92.1% Галіч В.М.  1950 б/р Харківська обл. 
17 US7KC 161 141 282 280 562 87.6% Драгунов О.В.  1956 МСУ Рівненська обл. 
18 UT2AU 150 138 276 285 561 92.0% Кухаренко В.І.  1953 МСУ Сумська обл. 
19 UT8AS 137 130 260 300 560 94.9% Ковальчук В.О.   1956 МС СРСР Сумська обл. 
20 UR5ZGY 146 134 268 290 558 91.8% Анютін Б.М. 1951 б/р Миколаївська обл. 
21 UX1BZ 161 141 282 275 557 87.6% Олійник Б.Л. 1944 МС СРСР Тернопільська обл. 
22 US5AT 144 128 256 290 546 88.9% Булак В.Н.  1954 б/р Сумська обл. 
23 UT5AX 129 117 234 305 539 90.7% Гонтар М.М. 1962 1р. Сумська обл. 
24 UY5TE 137 122 244 290 534 89.1% Ващиленко М.В. 1945 КМСУ Миколаївська обл. 
25 UR8EQ 146 131 262 265 527 89.7% Дікань А.В. 1951 МСУ Дніпропетровська обл. 
26 US0SY 136 118 236 290 526 86.8% Шпільчак Я.М.  1959 МСУ Івано-Франківська обл. 
27 UR3GU 144 135 270 250 520 93.8% Перязев А.Д. 1973 КМСУ Херсонська обл. 
28 UT3GP 132 118 236 280 516 89.4% Єфіменко С.В.   1950 б/р Херсонська обл. 
29 UX1VX 129 121 242 265 507 93.8% Мурашкін О.О.  1960 б/р Кіровоградська обл. 
30 UX4AA 126 107 214 280 494 84.9% Чайка М.Ю.  1952 КМСУ Сумська обл. 
31 UT2UB 130 113 226 265 491 86.9% Лякін А.В. 1957 МСУМК місто Київ 
32 UR7RA 109 102 204 270 474 93.6% Гунько С.В.  1982 1р. Чернігівська обл. 
33 UT5EOX 115 107 214 260 474 93.0% Вовченко І.В.   1957 МСУ Дніпропетровська обл. 
34 UT2PL 119 100 200 270 470 84.0% Шоцький А.Й.  1957 1р. Волинська обл. 
35 UR5SDL 122 94 188 270 458 77.0% Воспаленко А.І.  1979 б/р Івано-Франківська обл. 
36 US5ZFT 124 101 202 255 457 81.5% Данилевич В.Л.  1960 3р. Миколаївська обл. 
37 UT4QV 107 97 194 255 449 90.7% Дяченко Ю.В. 1961 1р. Запорізька обл. 
38 UT5PQ 116 98 196 250 446 84.5% Гаган О.В.  1971 б/р Волинська обл. 
39 UW1WU 107 90 180 255 435 84.1% Коржов О.П.  1965 МСУ Львівська обл. 
40 UR5ROY 106 95 190 220 410 89.6% Хорт Ю.Ю.  1972 КМСУ Чернігівська обл. 
41 UT5PY 124 71 142 230 372 57.3% Гончарук В.  1955 КМСУ Волинська обл. 
42 UR3ABM 89 65 130 215 345 73.0% Любчак В.   б/р Сумська обл. 
43 UR5ETN 75 68 136 190 326 90.7% Махлай В.І.  1949 б/р Дніпропетровська обл. 



44 UR5YAF 65 51 102 210 312 78.5% Шквернюк В. 1977 б/р Чернівецька обл. 
45 UR5ZDZ 73 60 120 155 275 82.2% Миронов О.Г.  1946 б/р Миколаївська обл. 
46 UR4LG 57 51 102 165 267 89.5% Деревянко В.І. 1954 б/р Харківська обл. 
47 UT2II 55 52 104 125 229 94.5% Сухарек Л.Г.   1949 МСУМК Донецька обл. 
48 US6EC 47 38 76 145 221 80.9% Гнатюк П.Г. 1957 МСУ Дніпропетровська обл. 
 
 
9. ОДИН ОПЕРАТОР – ДІАПАЗОН 160 МЕТРІВ 
 
Для визначення переможців та виконання нормативів ЄСКУ – не достатня кількість учасників в групі і різних регіонів.  
 

№ 

  Зв'язки Очки 

Підтв. 
(%) 

  

Р.Н. 
Спорт. 
звання Місто Позивний 

Заявл. 
зв'язків 

Підтв. 
зв'язків 

Очки 
за 

зв'язки 

Очки 
за 

області 
Всього 
очок П.І.Б. 

1 UR5QU 74 69 138 135 273 93.2% Андріюк В.М.  1960 МСУ Запорізька обл. 
2 UR7HZ 74 71 142 125 267 95.9% Ромашко О.А.  1988 КМСУ Полтавська обл. 
3 US2IR 61 56 112 115 227 91.8% Кулиш В.Н.  1961 б/р Донецька обл. 

 
 
10. ЗВІТИ ДЛЯ КОНТРОЛЮ 
 

№ 

  Зв'язки Очки 

Підтв. 
(%) 

  

Р.Н. 
Спорт. 
звання Місто Позивний 

Заявл. 
зв'язків 

Підтв. 
зв'язків 

Очки 
за 

зв'язки 

Очки 
за 

області 
Всього 
очок П.І.Б. 

1 UT5NM 156 145 0 0 0 92.9% Моховiков А.Б.  1958 МСУ Вінницька обл. 
2 UT5KL/QRP 31 25 0 0 0 80.6% Сенюк Л.М. 1956 б/р Рівненська обл. 
3 UR4EXF 20 13 0 0 0 65.0% Club  ut4eu ut5ew     Дніпропетровська обл. 

 
 
 
 
 
 



11. КОМАНДНІ РЕЗУЛЬТАТИ: 
Дніпропетровська обл. 5967 10 DN      
Чернігівська обл. 5651 10 CR      
Запорізька обл. 4707 10 ZP      
Сумська обл. 4171 8 SU      
Миколаївська обл. 3089 6 MY      
Івано-Франківська обл. 2365 4 IF      
Донецька обл. 2266 5 DO      
Харківська обл. 2012 4 HA      
Чернівецька обл. 1804 3 CN      
Волинська обл. 1659 4 VO      
Херсонська обл. 1614 3 HE      
Кіровоградська обл. 1072 2 KI      
Одеська обл. 648 1 OD      
Київська обл. 642 1 KO      
Вінницька обл. 623 1 VI      
Рівненська обл. 562 1 RI      
Тернопільська обл. 557 1 TE      
місто Київ 491 1 KV      
Львівська обл. 435 1 LV      
Полтавська обл. 267 1 PO      
         

1. Дніпропетровська обл. 5967 

UR4EXW 204 188 376 425 801 
 UR4EWA 181 174 348 415 763 
 UR6EA 204 187 374 340 714 
 UT5EPP 169 156 312 375 687 
 UT5ECZ 156 143 286 400 686 
 UR7EC 158 144 288 325 613 
 UR8EQ 146 131 262 265 527 
 UT5EOX 115 107 214 260 474 
 UR5EPV 79 73 146 230 376 
 UR5ETN 75 68 136 190 326 
 

  

2. Чернігівська обл. 5651 

UT3RS 191 173 346 415 761 
 UY2RA 177 151 302 405 707 
 UT0RM 186 170 340 355 695 
 UR8RF 154 139 278 380 658 
 UW7RWA 127 118 236 350 586 
 UR4RXJ 130 112 224 275 499 
 UR7RA 109 102 204 270 474 
 UT0RQ 100 83 166 270 436 
 UX1RX 112 100 200 225 425 
 UR5ROY 106 95 190 220 410 
 

  

3. Запорізька обл. 4707 

UV5QQ 229 213 426 440 866 
 UR3QSW 204 185 370 335 705 
 UX7QV 150 138 276 300 576 
 UT2QQ 127 105 210 310 520 
 UR3QXX 115 93 186 300 486 
 UT4QV 107 97 194 255 449 
 UY5QZ 79 70 140 240 380 
 UR4QZZ 69 58 116 160 276 
 UR5QU 74 69 138 135 273 
 US5QUB 37 33 66 110 176 
 

  

4. Сумська обл. 4171 

UT7AXA 153 138 276 395 671 
 UT2AU 150 138 276 285 561 
 UT8AS 137 130 260 300 560 
 US5AT 144 128 256 290 546 
 UT5AX 129 117 234 305 539 
 UX4AA 126 107 214 280 494 
 UT5AWW 117 105 210 245 455 
 UR3ABM 89 65 130 215 345 
 

  5. Миколаївська обл. 3089 

UT4ZG 185 170 340 340 680 
 



UZ5ZV 143 130 260 325 585 
 UR5ZGY 146 134 268 290 558 
 UY5TE 137 122 244 290 534 
 US5ZFT 124 101 202 255 457 
 UR5ZDZ 73 60 120 155 275 
 

  6. Івано-Франківська обл. 2365 

UW8SM 226 199 398 375 773 
 UR5SD 161 144 288 320 608 
 US0SY 136 118 236 290 526 
 UR5SDL 122 94 188 270 458 
 

  7. Донецька обл. 2266 

UT8IO 173 151 302 400 702 
 UY5VA 195 170 340 310 650 
 UY8IF 131 109 218 240 458 
 UT2II 55 52 104 125 229 
 US2IR 61 56 112 115 227 
 

  8. Харківська обл. 2012 

UW7LL 240 224 448 355 803 
 UR4LJ 151 139 278 285 563 
 UR4LZG 91 77 154 225 379 
 UR4LG 57 51 102 165 267 
 

  9. Чернівецька обл. 1804 

UR5YKO 219 202 404 445 849 
 US0YA 173 164 328 315 643 
 UR5YAF 65 51 102 210 312 
 

  10. Волинська обл. 1659 

UT2PL 119 100 200 270 470 
 UT5PQ 116 98 196 250 446 
 UT5PY 124 71 142 230 372 
 UR4PWL 97 83 166 205 371 
 

  

11. Херсонська обл. 1614 

UY5HF 164 144 288 290 578 
 UR3GU 144 135 270 250 520 
 UT3GP 132 118 236 280 516 
 

  12. Кіровоградська обл. 1072 

US7VF 149 140 280 285 565 
 UX1VX 129 121 242 265 507 
 

  13. Одеська обл. 648 

UR5FBM 176 169 338 310 648 
 

  14. Київська обл. 642 

UR4UWY 155 146 292 350 642 
 

  15. Вінницька обл. 623 

UT8NT 176 159 318 305 623 
 

  

16. Рівненська обл. 562 

US7KC 161 141 282 280 562 
 

  17. Тернопільська обл. 557 

UX1BZ 161 141 282 275 557 
 

  18. місто Київ 491 

UT2UB 130 113 226 265 491 
 

  19. Львівська обл. 435 

UW1WU 107 90 180 255 435 
 

  20. Полтавська обл. 267 

UR7HZ 74 71 142 125 267 
  

 

  

        
12. ЗВІТИ ЩО НАДІЙШЛИ ПІСЛЯ КРАЙНЬОГО ТЕРМІНУ ПОДАЧІ:  UR5TM 
 
13. НЕ НАДІСЛАЛИ ЗВІТИ:  UR3QOO 
 
14. ПРОТЕСТИ: До ГСК протестів не надходило 
 
15. ЗАУВАЖЕННЯ ГСК: 
            -     Надалі, перед відправкою, перевірте чи правильно ви заповнили «шапку» звіту, не забувайте вказувати рік народження та  

спортивне звання чи розряд.  
      -     Обов’язково вказуйте своє «Ім‘я та по батькові»  

- Якщо набирали звіт вручну, уважно перевірте дату та час. Ніяких «599» у звіті не повинно бути, в номері не забувайте робити 
пробіл між назвою області та порядковим номером зв’язку. 

- В звіті Миколаївська обл. повинна позначатись літерами MY 
-    UY5HF - знаходиться у Херсонській обл. 
-    UY5TE - знаходиться у Миколаївській обл. 
-    UY5VA - знаходиться у Донецькій обл. 



 
 
 
 
            Головний суддя змагань,  СНК    -                                                         Іванов С.Л. (UT9NA) 
 
 
 Заступник головного судді,  СНК -      Колодяжний В.В.   
 
 
 Головний секретар,  СНК -         Петренко В.В.  (UT7AW) 

 
 


